
Администрация города Сосновоборска 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированной направленности № 6» города Сосновоборска 
МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска

ПРИКАЗ

От 11.08.2021 г. №75

О создании творческой группы по корректировке 
Основной адаптированной образовательной программы 
для детей с ТИР ( 4 - 7  лет) МАДОУ ДСКН №6 
г. Сосновоборска

В соответствии внесенными изменениями в Федеральный закон от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях оптимальной организации работы ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по корректировке и внесению изменений в Основную 
адаптированную образовательную программу для детей с ТНР ( 4 - 7  лет) МАДОУ ДСКН № 6 г, 
Сосновоборска (далее -  рабочая группа) в составе:
Руководитель группы Заместитель заведующего по УВР -  Жданова

Е.А.
Члены группы: Старший воспитатель -  Рубан С.Ф.

Воспитатель -  Грибова О.М.
Воспитатель -  Захарова Н.Н.
Воспитатель -  Кричко И.В.
Воспитатель -  Шипенок А.В.
Учитель-логопед -  Беспалова Е.В.

2. Рабочей группе разработать проект Основной адаптированной образовательной 
программы для детей с ТНР ( 4 - 7  лет) МАДОУ ДСКН № 6 г. Сосновоборска до 30.08.2021.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. О. заведующего
МАДОУ ДСКН №6 г. Сосновоборска Е.А. Шульга


